

Kraków, dnia 25.01.2018 r.

261-23/17 wyjaśnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **dostawę, montaż, wdrożenie i konfigurację sprzętu IT i oprogramowania tworzącego nowy węzeł systemu MAK+ dla Instytutu Książki w Krakowie, postępowanie 261-23/17:**

Pytanie 1

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,
pkt 1.1.2 Konsola Zarządzania środowiskiem serwerowym,
parametr: "Zarządzanie zdalne".

Wraz z konsolą zarządzająca musi zostać dostarczone stanowisko do pracy mobilnej administratora umożliwiające :

- zdalną komunikację za pomocą przeglądarki WWW w celu łączenia się z lokalną konsolą sprzętową;
- zdalną komunikację za pomocą wiersza komend konsoli sprzętowej

Konsola musi być wyposażona w matrycę o rozdzielczości minimum 3840 x 2160 i wielkości nie przekraczającej 15,6" i wbudowaną klawiaturę odporna na zachlapanie oraz interfejs sieciowy IEEE 802.11a/b/g/n/ac i 1x RJ-45 (LAN) 10/100/1000BaseT.

Ma także mieć możliwość zasilania sieciowego oraz zainstalowanej w obudowie wymiennej baterii.

Czy Zamawiający definiując ten wymógł miał na myśli komputer przenośny ?

Jeżeli tak proszę o podanie minimalnych parametrów procesora i pamięci ponieważ w przypadku gdy będzie chciał na nim uruchomić platformę zarządzającą w postaci maszyny wirtualnej będzie to miało znaczenie.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że mowa o komputerze przenośnym. Wynik wydajności oferowanego procesora nie może być mniejszy niż 13196 w 32-bitowym wielordzeniowym teście Geekbench. Pamięć RAM nie może być mniejsza niż 32 GB.

Pytanie 2

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,
pkt 1.2.3.1 Wymagania ogólne (Macierz dyskowa),
parametr: "ilość portów"

a) Na całe zaproponowane rozwiązanie wymagane jest nie mniej niż 16 połączeń FC do macierzy od strony hostów oraz co najmniej 8 portów iSCSI, 1Gb Ethernet.

Czy Zamawiający wymaga symetrycznego podziału / rozmieszczenia wymaganej ilości portów pomiędzy parami kontrolerów tworzącymi klaster macierzy dyskowych?

Odpowiedź 2

Tak, podział musi być symetryczny.

Pytanie 3

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,

pkt 1.2.3.1 Wymagania ogólne (Macierz dyskowa),

parametr: "Dostarczana przestrzeń NETTO".

20 dysków o pojemności minimum 900GB i prędkości obrotowej 10.000 rpm oraz

minimum 4 dyski 800GB Flash Drive. Macierz musi optymalizować wykorzystanie dysków SSD i HDD poprzez automatyczną identyfikację najbardziej obciążonych fragmentów wolumenów, a następnie migrację tych fragmentów na szybszy nośnik. Pojedynczy wolumen musi mieć możliwość rozłożenia pomiędzy minimum 3 różnymi rodzajami dysków: SSD, HDD 15/10 k RPM i HDD 10/7,2 k RPM. Licencja na tę funkcjonalność musi być zawarta w cenie i musi obejmować całą oferowaną pojemność macierzy.

Czy parametr ten ma być spełniony dla każdej z dwóch zaproponowanych macierzy znajdujących się w klastrze?

Odpowiedź 3

Parametry dotyczą każdej osobnej macierzy. Parametr powinien być spełniony przez każdą z dwóch zaproponowanych macierzy w klastrze.

Pytanie 4

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,

pkt 1.2.4 Biblioteka taśmowa,

parametr: "Ilość napędów zainstalowana / maksymalna".

Czy wartość "3" odnosi się do ilości napędów maksymalnej a dostarczone i zainstalowane mają zostać 2 sztuki, zgodnie z opisem parametru "Napędy"?

Odpowiedź 4

Dostarczone i zainstalowane mają zostać 2 napędy.

Pytanie 5

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,

pkt 5.4 Konfiguracja i uruchomienie.

W związku z tym, iż Wykonawca jest zobligowany do zapewnienia optymalizacji i rekonfiguracji środowiska bazodanowego oraz aplikacyjnego a także do świadczenia dodatkowo min. 40 godzin wsparcia wykwalifikowanego personelu w celu konsultacji oraz rozwiązywania problemów ze środowiskiem aplikacyjno bazodanowym, proszę o informację, czy usługi wdrożeniowe obejmują również dostarczane oprogramowanie - serwer aplikacji?

Odpowiedź 5

Tak, usługi obejmują również serwer aplikacji.

Pytanie 6

Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy,

pkt 4. Tabela - Kosztorys zamówienia.

W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego zamówienia szczególne miejsce zajmują usługi, w tym m.in. wdrożeniowe, szkoleniowe oraz wsparcia technicznego - czy Wykonawca powinien wyodrębnić ich wartość w tabeli poprzez odpowiednie dodanie kolejnych wierszy tak by wskazać wszystkie koszty składowe swojej oferty?

Odpowiedź 6

Wykonawcy powinni dokonać wyceny wszelkich usług związanych z realizacją niniejszej umowy w dodatkowej pozycji w tabeli w pkt 4 Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ).

Wycena dokonana w tej tabeli powinna zostać dokonana tak, aby ujmowała wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia, w tym określone w pkt XIII SIWZ oraz wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

W załączeniu Zamawiający przekazuje zaktualizowany wzór formularza oferty (załącznika nr 1 do SIWZ). Zostanie on przekazany także w wersji edytowalnej.

Pytanie 7

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,
pkt 2.1 Bazy danych,

zapis: „Przy zaproponowaniu trzech serwerów bazodanowych 16 rdzeniowych należy dostarczyć licencję na pracę aktywnego klastra w konfiguracji 9+9+6 rdzeni. W przypadku zaproponowania maszyny o wymaganej wydajności z inną ilością rdzeni wymóg należy potraktować analogicznie.”

Jak należy traktować powyższy zapis, jeżeli w pkt. 1.2.1 Serwer bazy danych,

Zamawiający określił liczbę układów procesorowych w każdym serwerze / rdzeni na poziomie min. 2 układy / 20 rdzeni w tym min. 20 aktywnych?

Odpowiedź 7

Licencja musi być na aktywny klaster w konfiguracji 9+9+6 rdzeni.

Pytanie 8

Załącznik nr 4 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,
pkt 1.2.3.1 Wymagania ogólne (Macierz dyskowa)

parametr: "funkcjonalności"

lit. h) Macierz musi mieć możliwość realizacji szyfrowania danych.

Możliwość przechowywania danych zaszyfrowanych oraz nie zaszyfrowanych na jednej Macierzy.

Czy w ramach postępowania należy dostarczyć sprzęt / licencje odpowiadające za realizację ww. funkcjonalności?

Odpowiedź 8

Zamawiający potwierdza, że należy dostarczyć sprzęt / licencje odpowiadające realizacji tej funkcjonalności.

Pytanie 9

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia,

V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.

1.3.1 zdolność techniczna lub zawodowa wykonawcy:

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej:

umowę lub umowy na podstawie których wykonał dostawę, konfigurację i uruchomienie serwerów i macierzy dyskowych (wartość dostarczonych, skonfigurowanych i uruchomionych serwerów i macierzy nie mniejsza niż 8.000.000,00 zł brutto, a w przypadku wielu umów ponadto w każdej z nich nie mniejsza niż 1.000.000,00 zł brutto)

Czy w przypadku wykazania się wieloma referencjami w której każda z nich będzie nie mniejsza niż 1.000.000,00 zł brutto mogą to być dostawy obejmujące swoim zakresem zarówno tylko macierze jak i tylko serwery?

Odpowiedź 9

Zamawiający uznaje, że dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt V.1.3.1 SIWZ mogą być przedstawione np.

- umowa na podstawie których wykonał dostawę, konfigurację i uruchomienie serwerów (o wartości dostarczonych, skonfigurowanych i uruchomionych serwerów nie mniejszej niż 1.000.000 zł brutto)

- umowa na podstawie których wykonał dostawę, konfigurację i uruchomienie macierzy (o wartości dostarczonych, skonfigurowanych i uruchomionych macierzy nie mniejszej niż 1.000.000 zł brutto)

- umowa na podstawie których wykonał dostawę, konfigurację i uruchomienie serwerów oraz macierzy (o wartości dostarczonych, skonfigurowanych i uruchomionych serwerów oraz macierzy nie mniejszej niż 1.000.000 zł brutto).

W tym celu poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji treści pkt V.1.3.1. SIWZ.

II. W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

1) w pkt V.1.3.1. SIWZ dotychczasowa treść zostaje zastąpiona przez następującą:

„O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej:

*umowę lub umowy na podstawie których wykonał dostawę, konfigurację i uruchomienie serwerów **i/lub** macierzy dyskowych (wartość dostarczonych, skonfigurowanych i uruchomionych serwerów **i/lub** macierzy nie mniejsza niż 8.000.000,00 zł brutto, a w przypadku wielu umów ponadto w każdej z nich nie mniejsza niż 1.000.000,00 zł brutto)”;*

2) zaktualizowany zostaje wzór formularza oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) – stanowi on załącznik do niniejszych wyjaśnień;

3) we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) dotychczasowa treść § 4 ust. 8 pkt 2 Zostaje zastąpiona przez następującą:

*„Wykonawca zgłosił Zamawiającemu gotowość do odbioru w terminie określonym w § 3 ust. 1 i Zamawiający dokona odbioru **z zastrzeżeniami**, a Wykonawca następnie usunie wszystkie wady i usterki w terminie określonym zgodnie z ust. 7.”.*

III. Zamawiający informuje, że ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin zostaje wyznaczony na dzień **12.02.2018 r., godz. 12:00**. Otwarcie ofert odbędzie się tego dnia o godz. 12:15.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.

Dyrektor

Dariusz Jankowski
Dyrektor Instytutu Książki

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Oferta na:

dostawę, montaż, wdrożenie i konfigurację sprzętu IT i oprogramowania tworzącego nowy węzeł systemu MAK+ dla Instytutu Książki w Krakowie

Postępowanie 261-23/17

1. Zamawiający:

Instytut Książki

ul. Zygmunta Wróblewskiego 6, 31-148 Kraków

2. Wykonawca/Wykonawcy*:

Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

3. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę _____ złotych brutto, w tym _____ netto oraz należny podatek VAT, zgodnie z poniższym kosztorysem:

Lp.	Przedmiot	Cena jednostkowa netto (zł)	VAT (zł)	Liczba sztuk	Cena jednostkowa brutto (zł) (kol. 3 + 4)	Całkowita cena brutto (zł) (kol. 5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Serwer bazy danych			3		
2	Serwer aplikacyjny			3		
3	Macierz dyskowa			2		
4	Biblioteka taśmowa			1		
5	Przełączniki sieci SAN			2		
6	Przełączniki sieci LAN 10 Gb			2		
7	Przełączniki sieci LAN 1 Gb			2		
8	Szafa RACK			1		
9	Rozbudowa posiadanej obudowy IBM Flex Sys Enterprise Chassis 1:7893 Model 92X			1		
10	Rozbudowa posiadanej obudowy IBM Flex Sys Enterprise Chassis 1:7893 Model 92X			1		

11	Rozbudowa posiadanej obudowy IBM Flex Sys Enterprise Chassis 1:7893 Model 92X			1		
12	Rozbudowa posiadanych serwerów IBM Flex System Enterprise Chassis Content Specify - 7863-10X (065BB1B, 065BB2B, 065BAEB, 065BAFB, 065BB0B)			1		
13	Dostawa licencji na oprogramowanie			1 (kpl zgodnie z wymaganiami SIWZ)		
14	Usługi związane z montażem, wdrożeniem i konfiguracją oprogramowania i uruchomienie nowego węzła systemu MAK+, szkoleniem pracowników Zamawiającego w zakresie eksploatacji wdrożonego sprzętu IT i oprogramowania, wsparciem technicznym oraz serwisem w zakresie gwarancji Wykonawcy i rękojmi za wady oraz gwarancji producentów sprzętu i oprogramowania			1 (zgodnie z wymaganiami SIWZ)		
RAZEM:						

5. JESTEŚMY związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
6. ZAMÓWIENIE ZREALIZUJEMY sami*/przy udziale podwykonawców w następującym zakresie*:

(nazwa wykonawcy oraz zakres powierzonych prac)

7. OŚWIADCZAMY, że: wybór oferty NIE BĘDZIE prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, o którym mowa w art. 91 ust. 3a ustawy Pzp / wybór oferty BĘDZIE prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, o którym mowa w art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, w odniesieniu do następujących towarów lub usług: _____ . Wartość towaru lub usług powodująca powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego, o którym mowa w art. 91 ust. 3a ustawy Pzp to _____ zł netto.¹
8. OFERUJEMY następujące okresy gwarancji Wykonawcy i rękojmi za wady przedmiotu

¹ niepotrzebne skreślić oraz – jeżeli dotyczy – wypełnić puste pola. W przypadku nie zaznaczenia żadnej możliwości Zamawiający uzna, że wybór oferty NIE BĘDZIE prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, o którym mowa w art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, tj. w przypadku wyboru oferty Wykonawcy nie dojdzie do konieczności doliczenia do ceny oferty wartości podatku od towarów i usług (VAT) do wartości netto oferty ze względu na:

- 1) wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów,
- 2) mechanizm odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz.U. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.),
- 3) import usług lub import towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

zamówienia (zgodnie z pkt XIV.1 SIWZ poz. 2): miesięcy.²

9. OFERUJEMY następujące okresy gwarancji producentów następujących urządzeń Macierz dyskowa (pkt 1.2.3 załącznika 4 do SIWZ – SOPZ), Biblioteka taśmowa (pkt 1.2.4 SOPZ), Przełączniki sieci SAN (pkt 1.2.5 SOPZ), Przełączniki sieci LAN 10 Gb (pkt 1.2.6 SOPZ), Przełączniki sieci LAN 1 Gb (pkt 1.2.7 SOPZ) oraz okres wsparcia technicznego dla urządzeń Serwer bazy danych (pkt 1.2.1 SOPZ), Serwer aplikacyjny (pkt 1.2.2 SOPZ), Macierz dyskowa (pkt. 1.2.3 SOPZ) (zgodnie z pkt XIV.1 SIWZ poz. 3): miesięcy.³
10. OFERUJEMY następujący okres subskrypcji na oprogramowanie (zgodnie z pkt XIV.1 SIWZ poz. 4): miesięcy.⁴
11. OFERUJEMY następujący dodatkowy pakiet wsparcia technicznego (zgodnie z pkt XIV.1 SIWZ poz. 5):
- 1) 40 / 60 / 80* godzin w zakresie konsultacji oraz rozwiązywania problemów ze środowiskiem aplikacyjno-bazodanowym,⁵
 - 2) 30 / 45 / 60* godzin w zakresie konsultacji w zakresie środowiska sprzętowego oraz systemu backupu.⁶
12. JESTEŚMY/NIE JESTEŚMY przedsiębiorcą z sektora małych i średnich przedsiębiorstw w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej.
13. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres:
Nazwa firmy: _____
Adres: _____
Telefon _____, email : _____
14. OFERTĘ niniejszą składamy na ____ stronach.

_____ dnia ____ 20__ roku

(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

* - niewłaściwe skreślić

² W razie niewskazania żadnej wartości będzie to uznane za zaoferowanie wartości minimalnej wymaganej w SIWZ.

³ W razie niewskazania żadnej wartości będzie to uznane za zaoferowanie wartości minimalnej wymaganej w SIWZ.

⁴ W razie niewskazania żadnej wartości będzie to uznane za zaoferowanie wartości minimalnej wymaganej w SIWZ.

⁵ W razie niewskazania żadnej wartości będzie to uznane za zaoferowanie wartości minimalnej wymaganej w SIWZ.

⁶ W razie niewskazania żadnej wartości będzie to uznane za zaoferowanie wartości minimalnej wymaganej w SIWZ.